
Dodavatel:
Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM, Pod Strašnickou vinicí 23/623, 100 00 Praha 10
IČO: 45241945
Zastoupen: Romanem Urbancem, ředitelem

ldále pouze ,JJodavatel"l

Objednatel:
Základní škoi4 Praha 10, V Rybníčkách 1980/31, příspěvková organizace
V Rybníčkách 1980/31, Praha 10
IČO: 48132012

Zastoupena: Mgr. Luďkem Doležalem, ředitelem školy
T
ldále pouze ,,Objedi1avatel"/'

uzavírají spolu tuto

Smlouvu o pobytu

l. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v termínech:
3. - 6. 9. 2024 pro cca 62 žáků, 8 dospělých

Pobyt začíná 3. 9. 2024 obědem a končí 6. 9. 2024 obědem + svačiny navíc
po celou dobu pobytu

2. Náklady na ubytováni, stravování 370 KČ na dítě a den (svačina navíc za 30
KČ/osobu a den). Na každých 15 žáků jsou náklady na 1 dospělého zdarma. Náklady
budou účtovány podle skutečného počtu zúčastněných nahlášeného v den příjezdu.

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zaňzení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu
s vyhláškou č. 106/2001 Sb.v platném znění. Dále splňuje nároky beppečnosti práce a
protipožární ochrany. Dodavatel däe prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro
veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroj, dodavatel jako přílohu této
smlouvy doloží protokol o káceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanoveni 58
zák.č.258/2000 Sb.v platném zněn i a stanovisko hygienického orgánu, že voda je
pitná /nejn]éně l měsíc před konáním akcel.

4. Stravováni účastníků Školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky
na výživu dětí a po dohodě s vedením školy --· zástupcem objednatele, se kterým



předem sestaví jídelniček. jídlo bude v režimu 4x denně -1· pitný režiín. V případě
potřeby lze doobjednat svačinu.

5, Úhrada pobytu bude provedena převodeni na účet dodavatele na základě vystavené
faktuiy podle skutečného počtu žáků a čerpaných služeb.

6. Storno popLatky jsou stanoveny následovně:

- 30-20 dní před akcí 25 % předpokládané Částky dle počtu µři]llášených
- 19-10 dní před akcí 50 % předpokládané částky dle počtu přihlášených
- méně než 10 dní před akcí 100 % předpokládané částky dle počtu přihlášených

7. Smlouva zaniká vzájemnou dohodou smluvních stran, V případě odsWupení od
smlouvy v době kratší než 30 dnů jsou aplikovány storno poplatky dle bodu 5.

8. Smluvní strany se navzájem zavazuji informovat se o případných změnách týkajících
se termínu pobytu, zhoršení kvality ubytování, případně nemožnosti plněni jedné ze
stran, a to písemnou formou. Odběratel zajistí informováni dodavatele před pňjezdem
o počtu dčti a dospělých a potřebách jejich stravováni, jakožto i o individuálních
požadavcích na ubytování. V případě sporů budou tyto řešeny prvně smímou cestou.

9. K.ontaktnimi osobami pro pobyt na TZ Tři Studně jsou:

- Ivona Fousková - ubytování a stravování (ivona.fouskova@seznam.cz)
- Miloslav Henzel - provoz areálu

10. Tato smlouvy byla vyhotovena ve 2 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, z nichž každý obdrží po jednom vyhotovení.

°'""""'
Základ
V i"y:j

pti5p
l® 00 hah

i¢o·m 32(jt2

V Pmze dne 6. 8. 2024

Dodavatel:

jĺ4 ú Ulvi

aha 'r


